刊登热线

023-65909440

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告

重庆市江津区规划和自然资源局关于腾鼎华府项目方案修改的公告
重庆腾鼎房地产开发有限公司、相关利害关系人：

腾鼎华府项目位于江津区夏坝镇。建设单位是重庆腾鼎
房地产开发有限公司，现因布局及设计的外立面陈旧，申请对项
目经依法审定的设计方案进行修改。该项目已通过相关程序审
查，重庆市江津区规划和自然资源局将于2022年8月12日至
2022年8月18日在重庆市江津区人民政府网站、江津区规划展
览馆、项目现场对修改内容进行公示，告知听证权利。具体内容
请到重庆市江津区人民政府网站、江津区规划展览馆、项目现场
查看，欢迎相关利害关系人及广大市民提出宝贵意见。
联系单位：重庆市江津区规划和自然资源局
联系地址：重庆市江津区鼎山街道元帅大道36号
邮编：402260 电子邮箱：393522718@qq.com
联系人：陈先生 联系电话：023-47696220

重庆市江津区规划和自然资源局2022年8月8日

重庆市江津区规划和自然资源局
关于江津吾悦广场（吾悦华府二期）方案修改的公告
重庆市江津区新城鸿达房地产开发有限公司、相关利害关系人：
江津吾悦广场项目位于江津区双福工业园E13-7/03地块，其用地
东临双庆路，西临迪鑫阳光天宸，南临枫林路，北临双庆路。建设
单位是重庆市江津区新城鸿达房地产开发有限公司，现因业主分
期建设与交付，申请对项目经依法审定的设计方案进行修改。该
项目已通过相关程序审查，重庆市江津区规划和自然资源局将于
2022年8月12日至2022年8月18日在重庆市江津区人民政府网
站、江津区规划展览馆、项目现场对修改内容进行公示，告知听证
权利。具体内容请到重庆市江津区人民政府网站、江津区规划展
览馆、项目现场查看，欢迎相关利害关系人及广大市民提出宝贵意见。
联系单位：重庆市江津区规划和自然资源局
联系地址：重庆市江津区鼎山街道元帅大道36号
邮编：402260 电子邮箱：393522718@qq.com
联系人：陈先生 联系电话：023-47696220

重庆市江津区规划和自然资源局 2022年8月8日

•克米克物流有限责任公司渝AH1639营运证500115077346遗失作废•周航遗失身份证，身份证号码 500
234199512021694，特此声明。•重庆斯坦房地产咨询中心公司遗失财务专用章
（编号5002425018137）一枚，声明作废•遗失程诗敏之女孙艺溪于2018年10月3日在重庆市开州
区妇幼保健院出生的出生医学证，编号：S500149410，作废•遗失重庆鼎佳逸装饰工程有限公司公章编号5001057253671声明作废•遗失潼南区廖梁汽车维修服务部公章，
编号5002237022829，声明作废。•遗失重庆齐众城农业有限公司公章5002222068422作废•遗失桂伟、靳智伟之女桂栖渝，于2010年1月
14日在云南省泸西县妇幼保健院出生的《出
生医学证明》，编号：J530417127，声明作废。•遗失重庆两秒网络科技有限公司财务专用章编号5001038020778作废•遗失城口县白岩大巴山森林人家食品经营许可证
正副本，许可证编号JY25002290056498声明作废
遗失声明：中共重庆市璧山区委机构编制委员会办
公室机关工会于2022年7月31日遗失由重庆市璧
山区总工会于2021年6月29日核发的工会法人资
格证书，证书编码：500120-1823087，声明作废。

重庆吉成绿环保科技有限公司武隆区医疗废物处理工程
环境影响报告书征求意见稿公示

重庆吉成绿环保科技有限公司《武隆区医疗废物处理工程环境影响
报告书》（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办
法》的要求，将公开下列信息：环评征求意见稿、公众意见表全文链
接 ：http://cqwl.gov.cn/bmfw/202208/t20220808_10984540.
html；征求意见的公众范围：可能受到项目影响的公众，以及对项
目实施有意见和建议的公众；公众提出意见方式与途径：通过网络
链接下载公众意见表并按要求填写后发送至建设单位或环评单位
联系人邮箱，也可通过电话、电子邮件等方式实名反馈相关意见。
联系方式：建设单位联系人：张总；Tel：13908257538；环评单位联
系人：徐工；Tel：13617602249，540937637@qq.com；公众提出意
见的起止时间：2022年8月8日至2022年8月19日。

遗失声明
重庆市喆堃商贸有限责任公司（统一社会
信用代码91500104563487617F）遗失公
章一枚，现声明作废。 2022年8月10日

重庆市大渡口区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆睦茗建筑工程有限公司：本委受理汤胜伟与你单位工伤保险劳
动争议一案，案号为渡区劳人仲案字〔2022〕第469号。因直接送达
及邮寄送达未果，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规
定，现依法向你单位公告送达仲裁申请书及变更仲裁申请书副本、
出庭通知书、调解建议书等仲裁文书，上述文书自本公告发出之日
起经过三十日即为送达。现定于2022年9月27日上午9时30分在
大渡口区人力资源和社会保障局（阳光花园二期）306室仲裁庭开庭
审理，请准时出庭。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以
此做出缺席裁决。 重庆大渡口区劳动人事争议仲裁委员会

遗失公告：重庆市巴南区康乐老干部门球俱乐部遗失《民办非企
业单位登记证书》正本一份，统一社会信用代码：52500
113MJP576856U；原登记证号：050022；法定代表人为徐廷才；
有效期为2018年2月6日至2022年2月5日。特此声明作废。

遗失声明：因保管不慎导致以下收据遗失:手写收据:29 号 7031451-
7031475;294 号 9009076- 9009100;144 号 7032185 号 ( 红 联);23 号
2460326、343号9003051(四联单);机打收据(明源存根联):编号 0000625、
0000626、0000632、0001188特此声明作废！ 桐梓兴茂置业有限公司

遗失声明
重庆市渝北区乡镇企业财源公司洛碛办事处遗
失2005年8月22日核发的营业执照正副本，注
册号：5001121901971；公章壹枚，声明作废。

遗失声明
重庆市渝北区乡镇企业财源公司双龙办事处遗
失2005年8月22日核发的营业执照正副本，注
册号：5001121901969；公章壹枚，声明作废。

遗失声明
重庆市渝北区乡镇企业财源公司西大街办事处
遗失2005年8月22日核发的营业执照正副本，
注册号：5001121901970；公章壹枚，声明作废。